Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Pirassununga, com sede à Avenida Newton 

Prado, nº 1.883, neste Município, inscrita no CNPJ sob nº 54.848.361/0001-l 1 para 

transferência de recursos financeiros, no presente exercício, no valor anual de R$ 990.000,00 

(novecentos e noventa mil reais), divididos em 12 parcelas mensais de R$ 82.500,00 (oitenta e 

dois mil e quinhentos reais), objetivando a prestação de serviços de Terapia Renal Substitutiva 

aos portadores de insuficiência renal aguda e crônica, devidamente encaminhados pela rede 

pública municipal. 

Art. 2° As despesas decorrentes da execução da presente Lei co1Terão à

[...]

Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Pirassununga, com sede à Avenida 

Newton Prado, nº 1.883, neste Município, inscrita no CNPJ sob nº 54.848.361/0001-I t,

para transferência de recursos financeiros, no presente exercício, no valor anual de R$ 

990.000,00 (novecentos e noventa mil reais), divididos em 12 parcelas mensais de R$ 

82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos reais), objetivando a prestação de serviços de 

Terapia RenaJ Substitutiva aos portadores de insuficiência renal aguda e crônica, 

devidamente encaminhados pela rede pública municipal. 

Arl. 2° As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão

[...]

Prado, nº 1.883, neste Município, inscrita no CNP J sob nº 54.848.361/0001-11, para 

transferência de recursos financeiros, no presente exercício, no valor anual de R$ 990.000,00 

(novecentos e noventa mil reais), divididos em 12 parcelas mensais de R$ 82.500,00 (oitenta e 

dois mil e quinhentos reais), objetivando a prestação de serviços de Terapia Renal Substitutiva 

aos portadores de insuficiência renal aguda e crônica, devidamente encaminhados pela rede 

pública municipal. 

Art. 2° As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão à

[...]

Newton Prado, nº 1 .883, neste Município, 
inscrita no CNPJ sob nº 54.848.361/0001-
11, para transferência de recursos 
financeiros, no presente exercício, no valor 
anual de R$ 990.000,00 (novecentos e 
noventa mil reais), divididos em 12 
parcelas mensais de R$ 82.500,00 (oitenta 
e dois mil e quinhentos reais), objetivando 
a prestação de serviços de Terapia Renal 
Substitutiva aos portadores de insuficiência 
renal aguda e crônica, devidamente 
encaminhados pela rede pública municipal. 

4 / 26 

Pirassununga, 05 de abril de 2019 1 Ano 06 1 Nº 069